fibi dicere. q̄s dic. ut. s. d. actor. v. Itē qui vult.
Nec mirū si in animalī cā sic se obliget accu-
sator & inscribat. nā et in civilī est idē. licz id cō-
suetudo gñal nō fuit. nō em̄ pus de iur̄ reus
citā. n̄ actor pus caueat se. j. duos menses lit-
tēstatur. 2c. que habent. C. de lit. dē. aut. libellū
que est. iij. q. iij. et est ratio in civilibz. quia nō
sine magno incommodo a nostris negocijs euo-
camur. ut. ff. q̄ admod. re. apī. h̄qs ex d̄hḡtoribz
et multo forcius in accusatoribz. et ibi est mai⁹
p̄iculū. ḡ magis tenacit̄ p̄cedend. ut. ff. ad car-
bo. l. j. xv. dī. quiescam⁹. vij. q. ij. c. ij. v̄sus tñ h̄
nō tenet. nā iudices pan ad p̄dam ad nutū cī-
tant nec clamorē expectant. **Q**uid si accātor
sit fili⁹. h̄ debz habē p̄is d̄sensū. ut. C. de bo. q. li.
l. cū nō solū. s. j. de quo etiā dixi. s. de actor. v.
Itē q̄ est filius. d̄sensū autē hui⁹i sic scribet.
FORMA **T**. pat. h. sup iudicō accācōis faciē:
de p̄ ipm. h. sup tali crimine ḡ. p. & etiā sup re-
couencōnis iudicō. h̄ idem. p. p̄fat. h. recouent̄
ipī. h. filio suo agenti & defendenti cōsensit. & is
d̄sens⁹ p̄stari debz i m̄cio litis. & iste. h. dicet in
libello. h. de sui p̄is cōsensū accusat. 2c. eodē q̄
modo scribet. p̄ accusatō filiofam. **Q**ualit̄ ac-
in c̄minibz fiat citacō satis apparet. nā sic ut et
in civilibz. de qua & de hac dixi. s. de citacōe. s.
nūc de tpe. & s. v̄iso. & s. sequit̄. & s. iā de citacō-
one. citabit̄ em̄ q̄s in civilibz. tribz edictis. vel
vno penptorio p̄ oibz. ut in p̄. s. nūc de tpe.
eodē modo et in c̄minibz. xxij. q. iij. de illici-
ta. ff. de penis. absentē. C. qui ac. nō pos. qui cri-
men. xj. q. iij. rursus. & c. lē. ff. de pu. iu. m̄t̄ accu-
satorē. & q̄ ibi dī. nec p̄ singulos dies 2c. m̄tel-
lige q̄ ter est citand⁹. s̄ nō p̄ singulos dies id
est hodie. cras. et post cras. s̄ ter citabit̄ p̄ tria
edicta ut iā dīcā. Scias igit̄ q̄ iudex dabit in p̄-
mis. xxx. dies ei q̄s citat. ut in illis sponat me-
stos suos penates. id est ut sponat & ordiet do-
mū et res suas et d̄sangneos et familiā d̄solef.
dicens eis. mesti estis de hac accācōne q̄ nichī
pat̄ a tali. s̄ nolite timē. deus em̄ mie literabit.
sic spono & ordimo de rebz meis. nō em̄ forte
redire potero. q̄ nō credat fideiussoribz. vel nō
erit talis c̄minis accācō q̄ eis debz d̄mitti. pe-
nates aut̄ edū dīj d̄ci sūt. & hac s̄litudme hoc
dictū est. h̄ p̄bat. C. de exhi. reis. null. **S**z po-
ne. t. accācō de furto vult dare fideiussores. nū-
quid admittet. videt̄ q̄ sic. nā accācō de c̄mine
capitali est fideiussoribz d̄mittend⁹. C. d̄ ap. eos.
s. p. ff. de custo. & exhi. re. l. ij. ar. ḡ. q̄ accācō est
de graui scelē. ff. e. diuus. graue aut̄ d̄ ex q̄s
vltimū patit̄ supplicū. ut in c̄mine lese maie. ut
C. ad. l. iul. ma. quī q̄s. et in c̄mine p̄dite patē
vel rupti sacramēti. C. de abol. fallacit̄. vel ex quo
membz amittit̄. q̄ nō est s̄m. l. roma. nisi in ca-
sibz. ut. C. de suis fugi. l. iij. in aut̄. ibi posito. & li-
berū corp⁹ nō recipit extimacōz. ut. ff. de h̄ijs q̄
deie. vel effu. l. fi. & s̄m. l. lombardā. p̄ p̄mo fur-

to p̄dit oculū. ut in lombardā. de furf. et suis
fugi. l. de latromibz. s̄ dic q̄ aut est d̄fessus c̄mē.
et tūc incarcerat. ut. ff. de custo. reo. l. si d̄fessus.
aut nō est d̄fessus. & tūc aut est accācō de nō ḡ-
uī c̄mine. & tūc d̄mittit̄ fideiussoribz. aut d̄ ḡuī
& tūc non d̄mittit̄. ut in p̄. l. diuus. p̄ p̄mo aut̄
furto nō s̄p amittit̄ oculū. s̄ p̄ q̄litate furti. ut
in lombardā. de suis fugi. l. ij. et. l. h̄qs latro. **E**t
no. q̄ accācō de graui scelē incarcerat. ut custo-
diat. non ut liget. ut. C. de exhi. reo. l. ij. s̄m. alb-
gal. & iū ge h̄ q̄ nō d̄ de fideiuss. s. j. v. s̄ pone. t.
Et no. q̄ dato fideiussore de p̄sequēda accu-
sacōe. ut dixi. s. v. h̄ijs igit̄. citabit̄ re⁹. ff. d̄ pu-
iu. m̄t̄. & si fuit absens requirēt ubi sit. nō em̄
debz d̄denari seu puniri cā ei⁹ inaudita. ut. ff. de
requir. reis. l. j. in p̄n. ff. ad. l. cor. de sic. mauditū
et de cā pos. & p̄p. c. j. et de d̄lit. ecclia. **S**z nū-
quid sufficit si ad domū citet. ut in multis casibz
bz d̄tingit. sic in cor. q̄ sūt in p̄. s̄ sequit̄. v. illi d̄
etiā. no. q̄ citacō. & v. s̄ nūquid sufficit. & se. vbi
de h̄. & dicit quidā q̄ sic. ut & i civilibz d̄tingit
de quibz no. in p̄. s̄ nūc de tpe. nā eodē mō in
h̄ijs sic & i illis p̄cedit. ut dixi. h̄of. ḡ. imo s̄m
eū requirend⁹ & citand⁹ est in loco vbi est. et
sic q̄ scire valeat se citatū. & h̄ m̄h̄ p̄ eū fiat q̄
m̄m⁹ ad eū citacō valeat puenire. ut ex. ut lit.
nō d̄t. q̄m. s̄ porro. & ff. q̄ vī aut clam. l. nichī.
& facit. ff. de euic. h̄ d̄m. idē q̄ nō sine cā sta-
tutū est. q̄ licz ille citet. nichilomī⁹ iudex citās
scribat ei in cui⁹ iudicē. citat⁹ d̄hsit̄ ut p̄ illum
id citato innotescē possit. & qualit̄ bona ei⁹ sūt
annotata. & q̄lit̄ est accācō. ut. ff. de req. reis. l. j.
Scribet aut̄ sub forma poitaj. s̄ sequit̄. v. ut
aut in hac. & aduerte q̄ in domo in qua q̄s de-
git. ibi citari debz nō vbi habz b̄ficiū vel d̄ici-
lū. etiā si sit aliena dom⁹. ff. de dan. in fec. l. iij.
s̄ abesse. h̄ aut̄ sit vagabūd⁹. tūc in loco b̄fici-
cij vel domicilij. p̄stam ei⁹ de quo agit̄ est citan-
dus. ex de d̄j. nō refi. ex tue. q̄ si forte de m̄h̄z
in rure. vel in alio loco des̄to ibi citand⁹ est. et
si nō repiat̄ ibi requirēdi sūt amici. ex qui ma-
ac. pos. c. j. & idem est etiā ut requirant̄. si nō h̄z
domicilū vel b̄ficiū. s̄m p̄p̄z. ut in cor. q̄ sūt
in p̄. v. s̄ nūquid. **C**ū aut̄ fuit corā p̄h̄de h̄ue
iudice. accātor sibi libellū porriger. qui qualit̄
d̄cipiet. vide. j. in tractatu. li. m. t. de accācō. et de
homici. et de adult. et in alijs ti. illi⁹ p̄ncule. q̄
fco. & li. accācōis porrecto accācō dabit fideiuss.
iudicō h̄isti. & de d̄denacōe soluēda si fuit d̄dena-
tus. vel de p̄sona accāti representāda. & h̄ si sit ta-
le c̄men i quo fideiussori sit d̄mittend⁹. puta. in
quo pena pecuniaria infligit̄. ut. j. s̄. p̄. v. c̄ra. et
se. alioqn̄ si c̄men sit maximū. puta. capitale. nō
d̄mittit̄ fideiussori. s̄ i carcerē d̄rudif. & si nūq̄z
in d̄pedibz ponit̄. idē q̄ d̄ico i accātoze ut sit in
carcē vbi magnū ē c̄mē. & stent leggan̄ p̄p̄ ca-
lūmie penā. ff. d̄ custo. & exhi. reo. diuus p̄. ge.
l. d̄ custodia. & c. e. l. j. **X**ijs pactis. re⁹ habeat